
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. (02.
din__L IULIE 2024

privind numirea doamnei Abran Anca-Elena în funcţia publică de execuţie de Consilier,
clasa 1, gradul profesional asistent, gradaţia 4

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 12113 din 01.07.2024 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr. 84 din 28.06.2024 privind aprobareanumărului de posturi, organigramei şi statului de funcţii ale aparatului de

specialitate al Consiliului Judeţean Sălaj;
- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b), raportate la prevederile art. 518 şi art. 534din Ordonanţa de urgenţă a Guvernuluinr. 57/2019 privind Codul administrativ, cumodificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Începând cu data de 01.07.2024, doamna Abran Anca-Elena se numeşte în
funcţia publică de execuţie de Consilier, clasa I, gradul profesional asistent, gradaţia 4 încadrul Compartimentului tehnologia informaţiei şi programe guvernamentale al Direcţieieconomice, cu păstrarea drepturilor de natură salarială.

Art.2. Atribuţiile funcţiei publice deţinute sunt prevăzute în fişa postului, anexă la
prezenta dispoziţie.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- doamna Abran Anca-Elena.
Art.4. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
- Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia economică;
- doamna Abran Anca-Elena;
- dosarul profesional.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,Dinu Iancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


